zákoníku ve spojení s § 18 odst. 1, odst. 2 z. č. 418/2011 
Sb. o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim (dále jen TOPO) a § 68 odst. 
1 tr. zákoníku k souhrnnému peněžitému trestu v počtu 700 denních sazeb po 50 000 Kč, 
v celkové výměře 35 000 000 (třicet pět milionů) Kč. 

Podle § 21 odst. 1 TOPO a § 43 odst. 2 tr. zákoníku se této obžalované právnické osobě 
ukládá souhrnný trest zákazu plnění veřejných zakázek nebo účasti ve veřejné soutěži na 
dobu tří (3) let, přičemž dle § 21 odst. 3 TOPO se obžalované po dobu výkonu uloženého

[...]

zákoníku ve spojení s § 18 odst. 1, 2 z. č. 418/2011 Sb. o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim (dále jen TOPO) a § 68 odst. 1 tr. zákoníku k souhrnnému 

peněžitému trestu v počtu 700 denních sazeb po 50 000 Kč, v celkové výměře 
35 000 000 (třicet pět milionů) Kč. Podle § 21 odst. 1 TOPO a § 43 odst. 2 tr. zákoníku byl 
obžalované uložen souhrnný trest zákazu plnění veřejných zakázek nebo účasti ve veřejné soutěži 
na dobu tří (3) let, přičemž dle § 21 odst. 3 TOPO bylo obžalované po dobu výkonu uloženého